
    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК      МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 27.04.2023                                                № 132 

 
О должностях муниципальной службы в 
муниципальном образовании поселок Мстера 
Вязниковского района Владимирской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской 
области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской 
области», Уставом муниципального образования поселок Мстера 
Вязниковского района Владимирской области Совет народных депутатов 
муниципального образования поселок Мстера    р е ш и л: 

1. Установить должности муниципальной службы в муниципальном 
образовании  поселок Мстера Вязниковского района   Владимирской области 
согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов 
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района: 

 от 19.06.2007 № 87 «О реестре должностей муниципальной службы и 
штатном расписании администрации муниципального образования поселок 
Мстера Вязниковского района Владимирской области»; 

от 21.12.2007 № 11 «О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области от 19.06.2007 № 87». 

2. Решение вступает в силу с 01.05.2023. 
 
Глава муниципального образования  
поселок Мстера, Председатель 
Совета народных депутатов                                                  Н.А. Маслова 
 



2 
 

 Приложение 
к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования поселок 

Мстера Вязниковского района  
от      27.04.2023                 № 132 

 

Должности  

муниципальной службы в администрации муниципального образования 
поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области 

Высшая должность  
Глава местной администрации, назначаемый на должность по контракту. 
Заместитель  главы администрации по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства и землеустройства. 
Заместитель главы администрации по бюджету и бухгалтерскому учету. 
 Начальник отдела администрации.   
 

Главная должность 
  
Заместитель начальника отдела администрации. 
  
 

Старшая должность 
Главный специалист. 
  
 

 


